
ZARZĄDZENIE NR 380/22

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 30 września 2022r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  dzierżawy  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości
gruntowych położonych w obrębie wsi: Białki, Cisy, Gradoczno, Gorodczyno, Janowo,
Koźliki, Narew, Odrynki, Przybudki, Rybaki dział łąkowy Czyże i Puchły gm. Narew.

Na podstawie  art.  25  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.   o  gospodarce  nieruchomościami
(Dz.U. z 2021r.  poz. 1899) i uchwały Rady Gminy w Narwi z dnia 04 kwietnia 2008r.   Nr
XIV/90/08  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z
2013r. poz. 2666) zarządzam:

                                                            

§  1.   Przeznacza  się  do  dzierżawy  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości  gruntowe
położone w następujących obrębach:

- Białki - działka oznaczona nr 136 o pow. 1,9395ha,

- Cisy - działka oznaczona nr 42 o pow. 3700 m2,

- Gradoczno - działki oznaczone nr:150 o pow. 0,23ha, 

- Gorodczyno - działka oznaczona nr 301/1 o pow. 0,57ha,

- Janowo - działka oznaczona nr 186/1 o pow.  1,76ha,

- Koźliki - działki oznaczone nr: 165/7o pow.0,1190ha, 165/9 o pow. 0,4930ha, 165/12 o pow.
1,6320ha i 165/16 o pow. 0,3750ha.

- Narew - działki oznaczone nr: 638 o pow. 0,38ha i 739 o pow. 2,59ha,

- Odrynki - działka oznaczona nr: 534/6 o pow. 1,0273ha, 

- Przybudki - działki oznaczone nr: 84/2 o pow. 0,16ha i 85 o pow. 0,26ha,

- Rybaki dział łąkowy Czyże – działka oznaczona nr 74/3 o pow. 1,00ha,

- Puchły - działki oznaczone nr: 631 o pow. 0,33ha i 650 o pow. 0,25ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                                      Wójt Gminy Narew 

                                                                                                                      Andrzej Pleskowicz



 

-


